平成２５年７月１６日

会 員 各 位         殿

                          一般社団法人 宮崎県タクシー協会

                                          会  長  工 藤 龍 一

                      サービス研究委員会

                                               委員長 吉 野 敏 博

「タクシーの日」の行事について

謹啓  盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

全国統一の「タクシーの日」につきましては、会員皆様のご協力により年々その成果

をあげておりますことを厚くお礼申し上げます。

さて、第２５回の「タクシーの日」につきましては下記により実施致しますので

よろしくご協力をお願い申し上げます。

記記記記

１１１１．．．．のぼりのぼりのぼりのぼり旗旗旗旗のののの掲出掲出掲出掲出についてについてについてについて

本年度本年度本年度本年度はははは、、、、ポスターポスターポスターポスター及及及及びびびびステッカーステッカーステッカーステッカーはははは作成作成作成作成されていませんされていませんされていませんされていません。。。。

従って、タクシーの日「のぼり」の掲出だけをお願いします。

２２２２．．．．献血献血献血献血についてについてについてについて

今年も実施しますので、公共輸送機関であるタクシー事業に携わる者として、

是非ご協力をお願い致します。

            なお、場所・日程等は別途お知らせいたします。

３３３３．．．．交通遺児交通遺児交通遺児交通遺児にににに対対対対するするするする献金献金献金献金についてについてについてについて

今年も昨年に引き続き宮崎県交通安全対策推進本部及び公益財団法人交通

遺児育英基金に寄付することになりましたので、交通遺児の救済に全従業員

の暖かい募金を是非お願いします。

     なお、募金箱については昨年同様、事故対機構の貯金箱をご利用下さるよう

お願い致しますと同時に、募金金額については     ７７７７月月月月２２２２６６６６日日日日（（（（金金金金））））までまでまでまで        に

協会にご報告下さるようにお願い致します。

４４４４．．．．タクシータクシータクシータクシー乗務員研修会乗務員研修会乗務員研修会乗務員研修会のののの実施実施実施実施についてについてについてについて

「８月５日タクシーの日」の行事の一環として、下記によりタクシー乗務員

研修会を開催致します。

（１）日    時    平成平成平成平成２２２２５５５５年年年年８８８８月月月月５５５５日日日日（（（（月月月月））））        1111３３３３時時時時３３３３0000分分分分～～～～16161616時時時時００００0000分分分分

（２）場    所    宮崎県宮崎県宮崎県宮崎県トラックトラックトラックトラック協会協会協会協会  Ｔｅｌ．０９８５０９８５０９８５０９８５－－－－５３５３５３５３－－－－６７６７６７６７６７６７６７６７

（３）参加人員    宮崎支部   各社ごとに ５名以上

他支部    支部ごとに１０名以上

（サービス研究委員が取りまとめてください。

         ※  参加者名を  ７７７７月月月月２２２２６６６６日日日日（（（（金金金金））））までまでまでまで        協会へＦＡＸにてご報告下さい。

             優良乗務員表彰推薦者（被表彰者）は必ずご出席下さい。

  なお、当日研修会に先立ち、みやざき観光コンベンション協会長より各支部から

推薦のあった優良乗務員の表彰が取り行われます。また、引き続き宮崎県並びに

自動車事故対策機構に対し交通遺児に対する献金の贈呈も行なう予定にして

おります。

５５５５．．．．広告用広告用広告用広告用頒布物頒布物頒布物頒布物についてについてについてについて

            予算予算予算予算のののの都合上都合上都合上都合上、、、、頒布物頒布物頒布物頒布物はははは取取取取りやりやりやりやめめめめまままますすすす。。。。

６６６６．．．．健康相談健康相談健康相談健康相談コーナーコーナーコーナーコーナーのののの設置設置設置設置についてについてについてについて

会場別室において「宮崎中部地域産業保健センター」による健康相談コーナーを

開設します。ご利用ください。